ATO TRT SCR Nº 046/2018

João Pessoa, 01 de junho de 2018.

            Altera a designação dos Juízes do Trabalho
Substitutos para o período de 28 de maio a 08 de junho de 2018.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                CONSIDERANDO a interrupção das férias do Juiz do
Trabalho Titular PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA, conforme ATO TRT SCR n.º
044/2018;

                                                CONSIDERANDO que os demais Juízes Substitutos já estão
designados até o dia 08 de junho de 2018, conforme o ATOS TRT SCR nº  042 e 045/2018;

                                                R E S O L V E:

                                                TORNAR SEM EFEITO o  item II do ATO TRT SCR N.º

042/2018 e DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ DIAS FERNANDES
GONDIM para realizar as audiências da 5ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 28
e 29 de maio e 06 e 07 de junho de 2018, responder pelo acervo do Juiz do Trabalho

Titular PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA, em gozo de férias, no período de 28 a 31
de maio de 2018 e auxiliar na execução da referida unidade no período de 01 a 08 de
junho de 2018.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor